Cum erumperet nuperinno inter nos, bene nobilissimum Hugent,  
 suscipis suis uberinunt illa font ingenui tui, melle Attico et sua  
 bestinis deliciis non quozq; perfusum fensi. Cumq; id benebolditia  
 tua et munifica humanitate mihi obligasset, miserrimum Gan-  
 tamq; contemere excepisse non Apollo visus fuisset. Pro quo nihil fa-  
 beo quod rependam, tu dignum, praeter grati animi cultum, et sim-  
 ples votum ut coelesti, quem benedico, Genio tuo vel pauco litaeo  
 ferra possim. Cum autem voluptati mihi ad honori dicam et  
 antiquos et nubes istos nomina obstrictum tibi et detinetur, esse  
 tam gratias commodat non quod publico mihi nomen in scriptis  
 vidi: nimirum, ubi chartacea volumina quaedam, ex Orisula  
 a me allata, animi et amoris ergo comparatione ibi si cui  
 amplex illos Hesperidum spolum, quem Heronides aliter Hominis  
 retulisset. Utique conspectus non et honesto possit fieri, sed ubi si  
 nihil omnium non iudicis expositum cogitator, et belluata cum sub-  
 ditozq; calidaro compellari et compelli, non quam de me concita-  
 tata voluit tantus vates expectationem vltimam praesens ac fallam  
 quare alacriorum spiritu animatus, et quasi in sinu tuo, majoro die  
 cepto opera contendam, non nobis esse studis in me, si quem fin, com-  
 moda dicitur claud. vid. condit. Caterum in me necesse librarum  
 curam, quae ad Celsissimum Principem ab Academia nostra  
 Senatu videt. Eadem etiam visum fuit per Praetorem Triglu-  
 dum ac me institutum, sum cum Curatoribus et urbis consuli-  
 bus communicari, quorum utriusque illud magnopere probatum  
 laudatumq; fuit. De quo an proalio futurum speramus, et  
 delicio tuo decorique nostro Heroi Hominis et simili Academia  
 quondam tua, vox, quod optamus, futura tuorum, favoris tui  
 presidium, ab omnino opus fuerit, commodaro pergat. Si praesens  
 nostris amicit benignissimis Principis, forte nos ab eo fut-  
 rit Genatibus quozq; in me eadem desideria Curatorum, nisi  
 atque alio bonis omnibus in voto esse, non praesens Academia  
 et tranquilla alioquid vltimo quod erumpat, quo populus demis  
 extolletur ignis. Haec ipse praesens causa minus mirum videtur  
 Genatibus potera nos non apud se fuit quod apud nos fuit esse ante  
 hoc factum fuit. Quamvis vero necessitas requirat ut curdubi  
 prolo magistrato suo mora intercedat, postea tamen cum ipso dicit  
 agere operis antora, ut ipse consensu praesens quod mihi Hominis  
 ni nominis explanationi consulatur, cuius adriannum se antea bin-  
 diodem ipse gessit. Aliter enim in studium, non si in gratia vint  
 aliquid fuit irritato animo ac magis inauso alibi locorum nobis.  
 atur quod Genatibus prohibetur, fuerit. At sufficit nobis, sapulubissi-  
 mi optimiq; Principis arbitrio totum hoc quozq; et reliqua  
 nostra submissa Sabera, et favori tuo ac prudentia commendata  
 ro. Philosophia Cartesianae dicit ad umbilicum unice est perducta  
 sed petulum autoris nomine probabilium concedere Hollandia praesens  
 res desulera, quoad Theologicae Facultatis iudicium laudant,  
 nium principia philosophiae illa, qui libri titulus est, ut quid  
 ego opinor, pro Orthodoxis Saberi possunt. Vela summa et benedico  
 vis et saltem ab Addictissimo tibi  
 1 Golo.